
Uchwała Nr 6830/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia Grupy Sterującej Ewaluacją programu Fundusze 
Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 

 
Na podstawie art. 41 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2022r. poz. 2094 ze zm.), art. 8 ust. 1 pkt 2 
oraz ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 
(Dz.U. z 2022r. poz. 1079), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 
następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się Grupę Sterującą Ewaluacją programu Fundusze Europejskie dla 
Wielkopolski 2021-2027. Skład Grupy przedstawia załącznik do Uchwały. 
 

§ 2 
 

Grupa Sterująca Ewaluacją programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-
2027 stanowi forum koordynacji oraz wsparcia procesu ewaluacji w ramach 
programu. 
 

§ 3 
 
Koordynatorem Grupy jest Pani Danuta Sowińska, Zastępca Dyrektora 
Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



 
Uzasadnienie do Uchwały Nr 6830/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 29 czerwca 2023 roku 

 

 

w sprawie zatwierdzenia Grupy Sterującej Ewaluacją programu Fundusze Europejskie 

dla Wielkopolski 2021-2027 

 

Wytyczne Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej dotyczące ewaluacji polityki 

spójności na lata 2021-2023 umożliwiają Instytucjom Zarządzającym powoływanie 

grup sterujących ewaluacją w ramach poszczególnych programów. Biorąc pod 

uwagę doświadczenia z poprzednich perspektyw finansowych, IZ FEW 2021-2027 

dostrzega potrzebę funkcjonowania Grupy Sterującej Ewaluacją również w bieżącej 

perspektywie, jako ośrodka wsparcia procesu ewaluacji programu. 

Zgodnie z zapisami Instrukcji Wykonawczej FEW 2021-2027, rola Grupy 

Sterującej polega w szczególności na wsparciu Jednostki Ewaluacyjnej FEW 2021-

2027 w zakresie: identyfikacji obszarów badawczych, formułowania zakresów badań 

czy opiniowania wyników po prezentacji wykonawcy, jak również na opiniowaniu 

projektu Planu ewaluacji FEW 2021-2027 oraz projektów jego aktualizacji. 

Koordynacja i organizacja prac Grupy Sterującej Ewaluacją programu 

Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 zostaje powierzona 

koordynatorowi Grupy Pani Danucie Sowińskiej, Zastępcy Dyrektora Departamentu 

Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 

w Poznaniu. Do zadań koordynatora należą m.in.: powoływanie i zatwierdzanie 

członków Grupy, zatwierdzanie regulaminu pracy Grupy, organizowanie spotkań 

Grupy oraz współpraca z jej członkami. 

W związku z powyższym Zarząd Województwa Wielkopolskiego podjął 

uchwałę w sprawie zatwierdzenia Grupy Sterującej Ewaluacją programu Fundusze 

Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



 
 

Załącznik do Uchwały Nr 6830/2023 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 czerwca 2023 roku 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Skład Grupy Sterującej Ewaluacją programu Fundusze Europejskie dla 
Wielkopolski 2021-2027  

 
 
W skład Grupy wchodzą Przedstawiciele: 
 

I. Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 
- Departamentu Polityki Regionalnej 

- Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego 

- Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 

- Departamentu Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich 

- Departamentu Gospodarki 

- innych Departamentów merytorycznych 

II. Instytucji Pośredniczących 

III. Uczelni wyższych/placówek naukowo-badawczych 

IV. Partnerów społecznych, gospodarczych, reprezentujących społeczeństwo 

obywatelskie 

 

oraz jej koordynator Pani Danuta Sowińska, Zastępca Dyrektora Departamentu 

Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w 

Poznaniu.  

 
 
 
 


